关于新增开放式基金销售机构的公告

根据国投瑞银基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与浙江同花顺基金销售有限公司

（以下简称“浙江同花顺基金销售”）签署开放式基金销售代理协议，自 2013 年 3 月 8 日起，

浙江同花顺基金销售将代理本公司旗下开放式基金的销售业务。

一、代理基金

基金简称 基金代码

国投瑞银融华债券 前端收费 121001 后端收费 128001

国投瑞银景气行业混合 前端收费 121002 后端收费 128002

国投瑞银核心企业股票 121003（无后端收费）

国投瑞银创新动力股票 前端收费 121005 后端收费 128005

国投瑞银稳健增长混合 前端收费 121006 后端收费 128006

国投瑞银成长优选股票 前端收费 121008 后端收费 128008

国投瑞银稳定增利债券 121009（无后端收费）

国投瑞银货币
A 级份额 121011（无后端收费），B 级份额 128011

（无后端收费）

国投瑞银优化增强债券
A 类份额 121012 B 类份额 128012

C 类份额 128112

国投瑞银瑞源保本混合 121010（无后端收费）

国投瑞银纯债债券
A 类份额 121013（无后端收费） B 类份额 128013

（无后端收费）

二、对于同时具有前端收费和后端收费业务的基金, 浙江同花顺基金销售仅代理基金前

端收费业务，后端收费业务暂未开通。

三、浙江同花顺基金销售同时开办国投瑞银旗下基金的转换业务，基金转换规则详见本

公司网站。开通转换业务的基金包括：国投瑞银融华债券、国投瑞银景气行业混合、国投瑞

银核心企业股票、国投瑞银创新动力股票、国投瑞银稳健增长混合、国投瑞银成长优选股票、

国投瑞银稳定增利债券、国投瑞银货币、国投瑞银优化增强债券、国投瑞银瑞源保本、国投

瑞银纯债债券。

四、浙江同花顺基金销售同时开办上述基金的定期定额投资业务，具体办理以代销机构

的相关业务规定为准。

对于浙江同花顺基金销售的定期定额投资业务，除国投瑞银货币 B 每期申购金额不低于人民

币 10 万元（含申购手续费）外，其他基金每期申购金额不低于人民币 100 元(含申购手续费)。

五、除国投瑞银稳定增利债券、国投瑞银货币、国投瑞银纯债债券外，上述基金将同时

参加浙江同花顺基金销售非现场方式申购费率优惠活动(适用申购及定期定额申购业务)，具

体业务内容以浙江同花顺基金销售相关规定为准。

六、咨询方式

    1、浙江同花顺基金销售客服电话：0571-88920897

    2、浙江同花顺基金销售网站：www.ijijin.cn

    3、本公司客服电话：400-880-6868

    4、本公司网站：www.ubssdic.com

    欢迎广大投资者到浙江同花顺基金销售相关网站咨询、办理相关业务。

    特此公告。

国投瑞银基金管理有限公司

2013 年 3 月 6 日

http://www.ijijin.cn/
http://www.ubssdic.com/